

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเรือนคัดแยกพันธุ์ข้าวพร้อมติดตั้งเครื่องคัดแยกเมล็ดพันธุ์ข้าว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 495,000.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างโรงเรือนคัดแยกพันธุ์ข้าวพร้อมติดตั้งเครื่องคัดแยกเมล็ดพันธุ์ข้าว ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 495,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอำนาจชัย พ็ชรานุกุล กรรมการ
 - 6.3 ว่าที่ ร.ต. จรธรพงศ์ คงราษี กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

ประเภทงาน

ก่อสร้างโรงเรือนคัดแยกพันธุ์ข้าวพร้อมติดตั้งเครื่องคัดแยกเมล็ดพันธุ์ข้าว

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 13 บ้านหนองโพธิ์ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างโรงเรือน (FACTOR F 1.3074 งานอาคาร)	175,340	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	ค่าเครื่องคัดแยกเมล็ดพันธุ์ข้าว 10 ตัน/วัน ชนิดข้าวเปลือก	320,000	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	495,340	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง	495,000	
(ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

ตรวจสอบ.....

(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวรอด คงสกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

อนุมัติ.....

(นายคำรณ พูนชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประเภทงาน	ก่อสร้างโรงเรือนคัดแยกพันธุ์ข้าวพร้อมติดตั้งเครื่องคัดแยกเมล็ดพันธุ์ข้าว
สถานที่	หมู่ที่ 13 บ้านหนองโพธิ์ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานดิน								
	- งานขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	1	0	0	99	99	99	
2	หมวดงานคอนกรีต								
	- ทราय	ลบ.ม.	4	393	1,572	99	396	1,968	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	9	1,680	15,120	436	3,924	19,044	
	- เสาคสล. สำเร็จรูป 5"x5"x4.50 ม.	ตัน	6	630	3,780	0	0	3,780	
3	หมวดงานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	ลบ.พ.	4.70	531	2,496	0	0	2,496	
	- ตะปู	กก.	3	46	138	0	0	138	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Dia.3.8 มม. @0.20 ม.#	ตร.ม.	76	26	1,976	5	380	2,356	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 Dia 6 มม.	ตัน	0.0466	19,977	931	4,100	191	1,122	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 Dia 12 มม.	ตัน	0.1066	18,630	1,986	3,300	352	2,338	
5	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	-เหล็กตัว C 125x50x20x2.3 มม.	ท่อน	15	626	9,390	0	0	9,390	
	-เหล็กตัว C 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	10	795	7,950	0	0	7,950	
	-แปสำเร็จรูป	ท่อน	30	120	3,600	0	0	3,600	
	- สีกันสนิม	ตร.ม	10	43	430	35	350	780	
6	งานวัสดุบุหลังคา								
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.30 มม. ยาว 4.40 ม. สี...	แผ่น	30	352	10,560	0	0	10,560	
	-กรอบข้าง หนา 0.30 มม.	เมตร	18	80	1,440	50	900	2,340	
	-กรอบสัน หนา 0.30 มม.	เมตร	11	80	880	50	550	1,430	
	- สกรูยึด	ตัว	280	3	840	0	0	840	
	-เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	เมตร	38	50	1,900	45	1,710	3,610	
	-กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ 4 มม.	แผ่น	3	164	492	0	0	492	
	- ไม้มอบสังเคราะห์ 5x300x0.80 ซม.	ท่อน	8	45	360	0	0	360	
	- ค่าแรงไม้มอบฝ้า	เมตร	24	0	0	40	960	960	
	รวมยอดยกไป							89,709	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานผนัง								
	- ผนังบล็อกคอนกรีต	ตร.ม.	19	115	2,185	86	1,634	3,819	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	38	62	2,356	82	3,116	5,472	
	- ท่อสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 1/2" x 1 1/2"	ท่อน	21	330	6,930	149	3,129	10,059	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมเปียกปูน 1 1/2"	ตร.ม.	58	110	6,380	0	0	6,380	
	- สีกั้นสนิม	ตร.ม.	3	43	129	35	105	234	
8	งานประตู- ช่องแสง								
	- ประตูเหล็กม้วนบานทึบ	ชุด	1	12,000	12,000	0	0	12,000	
	- ช่องลมระบายอากาศ	ชุด	2	650	1,300	0	0	1,300	
9	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	ชุด	1	2,500	2,500	500	500	3,000	
	- ชุดคอมพิวเตอร์เรสเซนต์ 1x36 วัตต์	ชุด	4	350	1,400	115	460	1,860	
	- สวิตช์คู่ 10A-250V	ชุด	2	60	120	80	160	280	
	รวมยอดยกไป							44,404	
	- รวมค่างานต้นทุน							134,113	
	- ค่าก่อสร้างโรงเรือน (FACTOR F 1.3074 งานอาคาร)							175,340	
	- ค่าเครื่องคัดแยกเมล็ดพันธุ์ข้าว 10 ตัน/วัน ชนิดข้าวเปลือก							320,000	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							495,340	
	- ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง							495,000	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ว่าที่ ร.ต. จรธรพงศ์ คงราชย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน